香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

1569

Minsheng Education Group Company Limited

自願性公告
截至2019年9月23日的在校生總人數情況

本公告系民生教育集团有限公司（「本公司」及連同其附屬公司統稱「本集團」）自願性公
告。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然呈列本集團截至2019年9月23日的新生報到總人數
及在校生總人數：

2019/2020學年
（截至2019年

9月23日）

2018/2019學年
（截至2018年

12月31日） 人數變動 變動(%)

本集團新生報到總人數 29,777 20,100（備註1） +9,677 +48.1%

本集團在校生總人數 81,551（備註2） 65,496（備註1） +16,055 +24.5%

備註：

(1) 曲阜遠東職業技術學院（「遠東學院」）於2018年12月31日尚未成為本集團營運的學校，因此截至2018年12月31日的本集團

新生報到總人數及在校生總人數並不包括遠東學院的在校生人數。

(2) 自2019年2月起，遠東學院已委託予重慶悅誠智遠教育科技有限公司，本公司一家合併附屬實體管理，因此遠東學院2019/

20學年的新生報道人數及在校生人數已包括在本集團截至2019年9月23日的在校生總人數。

- 1 -

本公司股東及潛在投資者應注意上述公告乃根據本集團未經審核經的營運資料作出，該
資料未經本公司核數師審核或審閱。

公司股東及潛在投資者在交易本公司股票的時候應審慎行事。

承董事會命
民生教育集团有限公司

主席
李學春

香港，2019年9月24日

於本公告日期，本公司執行董事為李學春先生、張衛平女士、左熠晨先生及林毅龍先
生；本公司非執行董事為林開樺先生及李雁平女士；及本公司獨立非執行董事為陳毅生
先生、余黃成先生及王惟鴻先生。

- 2 -